
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

張　玲苑

エグザイル
ブラム＝ストーカー

傭兵

不詳

生誕

天涯孤独

闘争

危険な仕事

傭兵

男

33

腐れ縁

3
3
1
1

1
0
0
0

0
0
1
0

4
3
2
1

30
8
8
13
26

4 5
1 3

軍事2 2

針千本(コンセ・踊る髪・死神の針・滅びの一矢)
コンセ・踊る髪・貪欲なる拳

射撃
白兵

3r+9
4r+6

10

0 0

師匠
姫倉美春
黒霧　哀
住石亜嵐
加藤佳奈

テレーズ・ブルム

尊敬
慈愛

幸福感
友情
慈愛

好奇心

恐怖
食傷

不信感
恐怖
憤懣
嫌気

スマホ
医療キット

Rトランキライザー

2 4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：エグザイル

踊る髪

死神の針

異形の守り

滅びの一矢

貪欲なる拳

★

0

3

1

5

1

3

3

★

-

1d10

2

2

3

2

2

3

オート

気絶時

メジャー

メジャー

オート

メジャー

メジャー

視界

-

武器

視界

至近

武器

武器

シーン

自身

自身

自動

自動

対決

対決

自動

対決

対決

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

1点でもダメージを与えた場合、硬直

攻撃力：+Lv×2の射撃攻撃　このエフェクトに対するドッジの判定ダイス-2

暴走以外のバッドステータス回復

射撃攻撃のダイスを+Lv+1　HP消費2

白兵攻撃のダイスを+Lv+1

張　玲苑(ちょう　れおん)

■出自
物心ついた頃からオーヴァードになっていた。
両親はおらず天涯孤独の身。
流れに流れて傭兵となる。
特にギルドに所属もせず要請があればどんな所でも向かう。
張　玲苑は便宜上名乗ってるだけで本名は不明。
教育を受けた師匠とも呼べる存在がいる。

■性格等
常に笑顔だが底が知れない。
そのため温和に見える。ちょっと胡散臭い。
何やら意味深なことを言うことがあるが、深くは考えていない。
時に助けたりもするが、見捨てることもある。
馴れ馴れしいように見えて突き放したりもする。

一人称：僕、私
二人称：貴方、君

「君もオーヴァードに興味あるかい？」
「やめたほうがいいよ。力を得ても碌なことにはならない」
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